
 

 

無鉛プレミアムガソリン

トランスミッション形式

タイヤサイズ

ハンドル位置

ABARTH 695 TRIBUTO 131 RALLY 5,409,091

 

全幅（mm）

全⻑（mm）

1627

1368 

乗⾞定員（名）

全⾼（mm）

3546

総排気量（cc）

最⾼出⼒〈kw(ps）/rpm〉 132 ( 180 ) / 5750

燃料タンク容量(L) 35

使⽤燃料

4気筒DOHC16バルブ TURBO

⼩売価格（税抜き）

5速マニュアル (M/T) - 5速シーケンシャル・パドルシフト (MTA)

205/40 R 17

ホイールベース（mm）

エンジン種類

モデル

1488

2300

4

5,950,000

左

SPECIFICATIONS

PRICE
⼩売価格(税込み)



008 S
009 S
011 S
025 S
041 S

 S
S

 S
S

082 S
097 S
112 S
195 S

318 S
709 S
3L5 O
83Y S

6JC S

392 S
S

 S

2N0 S

S
407 O
3L3 O

 S

505 S
06P S

3L4 O

8EW S

695 S

VR425 O

VR477 O

APPLE CARPLAY / ANDROID AUTO システム  

リアスポイラー70th ANNIVERSARY

172,727 190,000

BLUE RALLY メタリック・ブルー 75,454 83,000

デュアルドライブパワーステアリング

フォグランプ

 

TAR COLD GREY PACK ︓ ドアミラー、ドアハンドル、フロントロゴ周り＆左右のパーツ、リアロゴ周り＆リアゲートハンドルつや消しダークグレー  

 

 

  

ボディ同⾊ドアミラー

 

146,000

  

2リアブレーキディスク240x11mm＋スペシャルパッド

PACK STYLE : COD. 230 キセノンヘッドライト + COD. 4YG Hi-Fi サウンドシステムBEATS 480 WATT

サイドエアバッグ

2フロントBREMBOブレーキキャリパー + ブレーキディスク350x28 mm(ABARTH 695 Tributo Ferrariと同じ)

 

 

S

132,727

 

リアマフラーRECORD MONZA SOVRAPPOSTA

サイドデカール・TRIBUTO 131 RALLY（⿊）

ESP(エレクトリックスタビリティプログラム)+ASR+Hill Holder

 

ABS＋EBD

ラジオ配線装備

マニュアルエアコン

 

13
1 R

AL
LY

 

 

 

⼩売価格
(税込み)

チルトステアリング

電動ドアミラー

 

⼩売価格
（税抜き）MAJOR EQUIPMENT

BREMBOブレーキキャリパー・ ブラック

SABELT フロントスポーツシート ファブリック/レザー “TRIBUTO 131 RALLY”ロゴ

ABARTH アルカンターラ/レザー/カーボンステアリング + アルミニウムシフトノブ

オーディオコントローラーステアリング

 

リモコンセントラルロック

 

アルカンターラ・インパネカバー

 

 

  

PACK COOL : COD. 070 リアプライバシーウィンドウ + COD. 6GD ルーフ上ロゴ⼊りアルミアンテナカバー（アンテナ内臓）

 

 

109,090

 

BLUE RALLY メタリック・ブルー + ルーフ、リアスポイラー光沢ブラック

ボディカラー

URBAN PACK : COD. 508 パーキングセンサー、COD. 347 オートライト+レインセンサー

MTA - 5速シーケンシャル・パドルシフト

ロゴ⼊りフロアマット

17インチアロイホイール 5ホール 205/40 R 17 CORSA

PACK TECH : COD. 140 オートエアコン + COD. 7QC UCONNECT NAVI DAB RADIO
7インチタッチパネル式AM/FM電⼦チューナー付ステレオBluetooth、AUX-IN/USBポート 100,000

 

TTC（トラクション・コントロール・システム）

GRIGIO RECORD ・ メタリック・グレー

⼩売価格
（税抜き）

⼩売価格
(税込み)

110,000

 

140,000

ダッシュボードパネル・アルカンターラ “TRIBUTO 131 RALLY”ロゴ   

 

 S

30,000 33,000

 2分割可倒式リアシート（ヘッドレスト付）

 


