

ABARTH 695 TRIBUTO 131 RALLY



PRICE

モデル	小売価格 (税抜き)	小売価格 (税込み)
ABARTH 695 TRIBUTO 131 RALLY	5,409,091	5,950,000

SPECIFICATIONS

ハンドル位置	左
全長 (mm)	3546
全幅 (mm)	1627
全高 (mm)	1488
ホイールベース (mm)	2300
乗車定員 (名)	4
エンジン種類	4気筒DOHC16バルブ TURBO
総排気量 (cc)	1368
最高出力(kw(ps) /rpm)	132 (180) / 5750
使用燃料	無鉛プレミアムガソリン
燃料タンク容量(L)	35
トランスミッション形式	5速マニュアル (M/T) - 5速シーケンシャル・パドルシフト (MTA)
タイヤサイズ	205/40 R 17

MAJOR EQUIPMENT

		小売価格 (税抜き)	小売価格 (税込み)	131 RALLY
008	リモコンセントラルロック			S
009	ABS + EBD			S
011	チルトステアリング			S
025	マニュアルエアコン			S
041	電動ドアミラー			S
	ボディ同色ドアミラー			S
	TAR COLD GREY PACK : ドアミラー、ドアハンドル、フロントロゴ周り&左右のパーツ、リアロゴ周り&リアゲートハンドルつや消しダークグレー			S
	タッチボードパネル・アルカンターラ "TRIBUTO 131 RALLY"ロゴ			S
	アルカンターラ・インパネカバー			S
082	ラジオ配線装備			S
097	フォグランプ			S
112	デュアルドライブパワーステアリング			S
195	2分割可倒式リアシート (ヘッドレスト付)			S
	SABELT フロントスポーツシート ファブリック/レザー "TRIBUTO 131 RALLY"ロゴ			S
				
318	オーディオコントロールステアリング			S
709	ABARTH アルカンターラ/レザー/カーボンステアリング + アルミニウムシフトノブ			S
3L5	PACK COOL : COD. 070 リアプライバシーウィンドウ + COD. 6GD ルーフ上ロゴ入りアルミアンテナカバー (アンテナ内臓)	30,000	33,000	O
83Y	BREMBOブレーキキャリパー・ブラック			S
6JC	17インチアロイホイール 5ホール 205/40 R 17 CORSA			S
	2フロントBREMBOブレーキキャリパー + ブレーキディスク350x28 mm(ABARTH 695 Tributo Ferrariと同じ)			S
	2リアブレーキディスク240x11mm + スペシャルパッド			S
				
				
392	ESP(エレクトリックスタビリティプログラム)+ASR+Hill Holder			S
	TTC (トラクション・コントロール・システム)			S
	リアスポイラー70th ANNIVERSARY			S
				
2N0	リアマフラーRECORD MONZA SOVRAPPOSTA			S
	ロゴ入りフロアマット			S
407	MTA - 5速シーケンシャル・パドルシフト	172,727	190,000	O
3L3	PACK STYLE : COD. 230 キセノンヘッドライト + COD. 4YG Hi-Fi サウンドシステムBEATS 480 WATT	132,727	146,000	O
	サイドデカール・TRIBUTO 131 RALLY (黒)			S
				
505	サイドエアバッグ			S
06P	URBAN PACK : COD. 508 パーキングセンサー、COD. 347 オートライト+レインセンサー			S
3L4	PACK TECH : COD. 140 オートエアコン + COD. 7QC UCONNECT NAVI DAB RADIO 7インチタッチパネル式AM/FM電子チューナー付ステレオBluetooth、AUX-IN/USBポート	100,000	110,000	O
8EW	APPLE CARPLAY / ANDROID AUTO システム			S
ボディカラー		小売価格 (税抜き)	小売価格 (税込み)	
695	GRIGIO RECORD ・メタリック・グレー			S
				
VR425	BLUE RALLY メタリック・ブルー	75,454	83,000	O
				
VR477	BLUE RALLY メタリック・ブルー + ルーフ、リアスポイラー光沢ブラック	109,090	140,000	O
				